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Lugupeetud Kaitseministeeriumi, Tehnilise Järelvalve Ameti ning kaitseväe esindajad

Pöördume Teie  poole  sooviga  osaleda tuuleparkide  ning  päikeseparkide  kiirgusmõjude
hindamisel koostöös TTJA ning kaitseväega töögrupiga.
Tuuleparkide ja päikeseparkide kiirgusmõjude hindamiseks on vajalik nende sisse ja välja
lülitamine, mis on võimalik koostöös nende omanike ja arendajatega. 
Palume informeerida MTÜ Saare Rannarahva Seltsi liikmeid planeeritavatest tuuleparkide
ning päikeseparkide tekitatud raadiokeskkonna praktilistest mõõtmistest ning võimaldada
osaleda kolmanda osapoolena välimõõtmistel. 
Välimõõtmistel  toimime kolmanda  osapoole  iseseisva  töögrupina:  erasektori  transpordi
vahenditega  ning  autonoomsete  elektrivarustuse  lahenditega  ning  raadioamatööride
kasutuses olevate sideseadmetega ja raadiotehnilise mõõteaparatuuri ning vahenditega. 
Kohtumisel  TTJA  esindajatega  informeeriti  meid  tuuleparkide  ning  päikeseparkide
elektromagnetilise  ühilduvuse  (EMC)  elektromagnetilise  emissiooni  planeeritavatest
mõõtmistest. Oleme tutvunud varasemate TTJA mõõteprotokollidega, mis viidi läbi Narva
tuuleelektrijaama  lähistel ning Jõhvi linnaku piirangualas.
MTÜ  Saare  Rannarahva  Seltsi  liikmete  hulgas  on  raadioamatööre  ning  raadiotehnika
huvilisi, kes omavad raadiovastuvõtu ning raadiosaatjate kasutamise pikaajalisi kogemusi
ning  on  huvitatud oma  vahendite  ning  ressurssidega  panustama  elektrituulikute  ning
päikeseparkide  mõjude hindamisel raadiside kvaliteedile.
Meie kasutuses on raadioamatööride sidevahendite komplektid: autole paigaldatud saatjad
võimsusega  10+  W  ja  lairiba  vastuvõtjad  koos  antennidega  ning  käsiraadiojaamad
võimsusega kuni  5 W, mis töötavad raadioamatööridele eraldatud sagedusvahemikes.  
Saadud tulemi analüüs aitab hinnata ka raadiohäiringute mõju Sopi Tootsi ning Saarde
tuuleparkide ümbruses, kus elanikud kaebavad sidekvaliteedi üle. 
MTÜ Saare Rannarahva Seltsi töögrupi kontakt Rene Liiver  tel nr  5015560 ning e-maili
aadress srselts@gmail.com  
Mõõtemeeskond on viie liikmeline Peep Kroos, Leo Oja, Kalle Lotamõis,Tiit Ling ja Rene
Liiver.

Peame oluliseks, et võimalikud elektromagnetilised ja raadioside mõjud oleksid hinnatud 
läbipaistvalt, praktiliste mõõtmiste alusel ning kõigi osapoolte usaldust võimaldaval viisil.
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